
广告 8

本报地址：阿克苏市虹桥路20号 邮编：843000 新闻热线：(0997)2142110 新闻采集中心：(0997）2147022 新媒体发展中心：(0997）2126110 通联电话：(0997）2133197 监督电话：（0997）2130126 发行热线：(0997）2120100
数字印刷分公司：（0997）2124695 广告热线：（0997）2122100 投稿：tougao@aksrb.cn 广告经营许可证号：6529014000003 印刷：阿克苏声远彩印有限公司 印刷地址：温宿县温宿镇交通路193号 期零售价：0.8元 月定价：21元

2024 年 1 月 29 日 星期一

2024年1月25日北京时间10：30，受阿克苏市老大
河水管站、阿克苏市多浪河水管站的委托，由新疆希林森
建设项目管理有限公司以公开招标“不见面”开标的形
式，在阿克苏市北京路地区为民服务中心（体育馆对面）B
座三楼地区公共资源交易中心开标区1号开标室举行了
阿克苏市2024年农村供水保障工程水质净化消毒设备
标段开标会，在四楼3号评标室举行了该项目的评标
会。阿克苏地区水利局、阿克苏市水利局、阿克苏市公证
处对本次开标评标活动依法进行了全过程现场监督。经
评标委员会专家认真评审，推荐以下中标候选人，现予以
公示：

第一中标候选人:新疆水净环境科技有限责任公司
投标报价：1353000.00元 最终得分：87.57分

第二中标候选人：江苏永冠给排水设备有限公司
投标报价：1362000.00元 最终得分：78.03分
第三中标候选人：湖南源生环保设备有限公司
投标报价：1330600.00元 最终得分：77.54分
供货周期：具体供货时间以签订合同为主
公示时间：2024年1月29日—1月31日。在本次招

标活动中，如有单位和个人发现有关部门和人员有徇私
舞弊受贿等违法违纪行为的可据实举报。

受理举报部门：阿克苏地区水利局
举报电话：0997-2124463

阿克苏市老大河水管站
阿克苏市多浪河水管站

2024年1月29日

中
标
公
示

2024年1月25日北京时间11：00，受阿克苏市老大
河水管站的委托，由新疆希林森建设项目管理有限公司以
公开招标“不见面”开标的形式，在阿克苏市北京路地区为
民服务中心（体育馆对面）B座三楼地区公共资源交易中心
开标区1号开标室举行了阿克苏地区阿克苏市村级斗渠防
渗及计量设施建设项目施工监理标段（二次）项目开标会，
在四楼3号评标室举行了该项目的评标会。阿克苏地区水
利局、阿克苏市水利局、阿克苏市公证处对本次开标评标
活动依法进行了全过程现场监督。经评标委员会专家认
真评审，推荐以下中标候选人，现予以公示：

第一中标候选人:新疆泽信工程管理有限公司
投标报价：218320.00元 最终得分：96.01分
第二中标候选人：新疆德润建设项目管理有限公司

投标报价：224000.00元 最终得分：95.41分
第三中标候选人：新疆淼盛源项目管理有限公司
投标报价：210000.00元 最终得分：94.01分
总工期107日历天
计划开工日期：2024年3 月15日；计划完工日期：

2024年6月30日（具体工期以签订的施工合同为准）。
公示时间：2024年1月29日—1月31日。在本次招

标活动中，如有单位和个人发现有关部门和人员有徇私
舞弊受贿等违法违纪行为的可据实举报。

受理举报部门：阿克苏地区水利局
举报电话：0997-2124463

阿克苏市老大河水管站
2024年1月29日

中
标
公
示

2024年1月23日北京时间10：30，受阿克苏市农业技术
推广中心委托，由新疆东晨项目管理有限公司以公开招标“不
见面”开标的形式，在阿克苏市北京路地区为民服务中心（体育
馆对面）B座三楼地区公共资源交易中心开标区1号开标室举
行了阿克苏市2023年柳源片区1.82万亩高标准农田建设项目
（EPC模式）、监理标段开标会，在四楼2号评标室举行了该项
目的评标会。阿克苏市农业农村局和阿克苏市公证处对本次
开标评标活动依法进行了全过程监督和公证。经评标委员会
专家认真评审，推荐以下中标候选人，现予以公示：

EPC标段：第一中标候选人：山东省巨野明航水利工程
有限公司（联合体成员：宁夏水利水电勘测设计研究院有限
公司），投标总报价：76488888.00元，项目负责人：孙玉娟，建
造 师 专 业 及 登 记 编 号 ：水 利 水 电 工 程 鲁
1612005200802088，业绩：梁山县 2022 年度大中型水库移
民后期扶持项目；第二中标候选人：新疆通盛达建设工程有
限公司（联合体成员：奎屯第七师勘测设计研究院有限公
司），投标总报价：72166400.00元，项目负责人：范阳涛，建造
师专业及登记编号：水利水电工程 新265141435869，业绩：
乌什县托什干河下游 B 段防洪工程施工二标段；第三中标候
选人：河南永坤水利建筑工程有限公司（联合体成员：厦门仁
铭工程顾问有限公司），投标总报价：76695800.00元，项目负
责人：马振方，建造师专业及登记编号：水利水电工程 豫

1412009201007850，业绩：哈巴河县库勒拜镇2023年 1.92
万亩高标准农田建设项目-均塔斯塔克村。

监理标段：第一中标候选人：阿克苏银河建设工程项目管
理有限公司，投标报价：1025000.00元，总监理工程师：郭得
发 ，专业及登记编号：水利工程2210025468，业绩：新和县
2022 年度高标准农田玉奇喀特乡 1.52 万亩高效节水建设项
目施工监理；第二中标候选人：新疆淼盛源项目管理有限公司，
投标报价：1018000.00元，总监理工程师：张继明，专业及登记
编号：水利工程2210025980，业绩：莎车县生态林果基础设施
项目-高效节水监理；第三中标候选人：喀什宏途工程监理有
限公司，投标报价：987789.00元，总监理工程师：盛建国，专业
及登记编号：水利工程 2210015662，业绩：喀什地区泽普县特
色现代富民产业园建设项目二期(EPC模式)。

计划总工期：设计周期：自签订合同后45天（日历日），施
工工期：245日历天，计划开工日期：2024年3月20日，计划完
工日期：2024年11月20日。

质量要求：合格
公示时间：自本公示发布之日起3天。在本次招标活动

中，如有单位和个人发现有关部门和人员有徇私舞弊受贿等违
法违纪行为的可据实举报。

阿克苏市农业技术推广中心

阿克苏市2023年柳源片区1.82万亩高标准
农田建设项目（EPC模式）、监理标段中标公示

2024年1月23日北京时间10：30，受阿克苏市农业技术
推广中心委托，由新疆东晨项目管理有限公司以公开招标“不
见面”开标的形式，在阿克苏市北京路地区为民服务中心（体育
馆对面）B座三楼地区公共资源交易中心开标区1号开标室举
行了阿克苏市2023年柳源片区2.01万亩高标准农田建设项
目（EPC模式）、监理标段开标会，在四楼2号评标室举行了该
项目的评标会。阿克苏市农业农村局和阿克苏市公证处对本
次开标评标活动依法进行了全过程监督和公证。经评标委员
会专家认真评审，推荐以下中标候选人，现予以公示：

EPC标段：第一中标候选人：新疆丰泽建设工程有限公司
（联合体成员：乌鲁木齐市水利勘测设计院有限责任公司），投
标报价：70419327.00元，施工负责人：朱莹，建造师专业及登
记编号：水利水电工程 新265131544769，业绩：新疆阿克苏
地区温宿县柯克亚河古勒提坎沟段中小河流治理工程施工标
段二次；第二中标候选人：新疆通盛达建设工程有限公司（联合
体成员：汉中水利水电建筑勘测设计院有限公司），投标报价：
70085283.00元，施工负责人：李书念，建造师专业及登记编
号：水利水电工程 新265991446553，业绩：沙雅县工业园区
地表水源供水工程施工第四标段（管道安装0+000-6+000）；第
三中标候选人：新疆开源建设工程有限责任公司（联合体成员：
山东省临沂市水利勘测设计院），投标报价：70796015.00元，
施工负责人：程本宏，建造师专业及登记编号：水利水电工程

新265070800312，业绩：大石峡水利枢纽兵团配套上游水库
缩库改造工程四标段。

监理标段：第一中标候选人：新疆恒安久合工程管理有限
公司，投标报价：950152.00元，总监理工程师：陈平，专业及登
记编号：水利工程2210011773，业绩：叶尔羌河灌区巴楚县色
力布亚镇夏尕拉阿瓦特支渠支渠排渠改建项目；第二中标候选
人：广东南力工程建设管理有限公司，投标报价：958000.00
元，总监理工程师：黄宗宇，专业及登记编号：水利工程
2210018982，业绩：2021年英德市石牯塘镇（三联）集中供水
全覆盖供水工程；第三中标候选人：四川创江水利工程技术有
限公司 ，投标报价：1010700.00元，总监理工程师：郭晓庚，专
业及登记编号：水利工程2210034287，业绩：北川羌族自治县
2022年高标准农田建设项目施工监理（二次）。

计划总工期：设计周期：自签订合同后45天（日历日），施
工工期：245日历天，计划开工日期：2024年3月20日，计划完
工日期：2024年11月20日。

质量要求：合格
公示时间：自本公示发布之日起3天。在本次招标活动

中，如有单位和个人发现有关部门和人员有徇私舞弊受贿等违
法违纪行为的可据实举报。

阿克苏市农业技术推广中心

阿克苏市2023年柳源片区2.01万亩高标准
农田建设项目（EPC模式）、监理标段中标公示

2024年1月23日北京时间10：30，受阿克苏市农业技术
推广中心委托，由新疆东晨项目管理有限公司以公开招标“不
见面”开标的形式，在阿克苏市北京路地区为民服务中心（体育
馆对面）B座三楼地区公共资源交易中心开标区1号开标室举
行了阿克苏市2023年柳源片区2.94万亩高标准农田建设项
目（EPC模式）、监理标段开标会，在四楼2号评标室举行了该
项目的评标会。阿克苏市农业农村局和阿克苏市公证处对本
次开标评标活动依法进行了全过程监督和公证。经评标委员
会专家认真评审，推荐以下中标候选人，现予以公示：

EPC标段：第一中标候选人：九州水文建设集团有限公司
（联合体成员：洛阳银河水利设计有限公司），投标总报价：
100308419.20 元，项目负责人：王晓锋，建造师专业及登记编
号：水利水电工程 豫1412015201521593，业绩：济源城乡一
体化供水南部岭区供水工程四标段；第二中标候选人：浩海建
设集团有限公司（联合体成员：金华市水利水电勘测设计院有
限公司），投标总报价：101759160.80元，项目负责人：蔡明顺，
建 造 师 专 业 及 登 记 编 号 ：水 利 水 电 工 程 鲁
1372021202203126，业绩：山东省潍坊市青州市谭坊镇人民
政府青州市、昌乐县交界地域农田排涝项目；第三中标候选人：
湖北山江伟业建设工程有限公司（联合体成员：河南省水务规
划设计研究有限公司），投标总报价：100660742.16元 ，项目
负责人：方婷婷，建造师专业及登记编号：水利水电工程 鄂

1422019202005496，业绩：三峡后续项目监利市红城中心水
厂扩建工程第 4 标段(汪桥中心水厂水源置换工程土建、管网
铺设及安装)。

监理标段：第一中标候选人：喀什宏途工程监理有限公司，
投标报价：1229469.00元，总监理工程师：李强，专业及登记编
号：水利工程2310002397，业绩：新疆昌吉州吉木萨尔县西大
龙口灌区续建配套与节水改造项目；第二中标候选人：新疆淼
盛源项目管理有限公司，投标报价：1268000.00元，总监理工
程师：徐玉云，专业及登记编号：水利工程2210001909，业绩：
哈巴河县 2023 年农村饮水工程维修养护项目；第三中标候选
人：中瑞建园工程管理有限公司，投标报价：1229396.00元，总
监 理 工 程 师 ：杨 振 华 ，专 业 及 登 记 编 号 ：水 利 工 程
2210035267，业绩：滑县2021年高标准农田建设项目。

计划总工期：设计周期：自签订合同后45天（日历日），施
工工期：245日历天，计划开工日期：2024年3月20日，计划完
工日期：2024年11月20日。

质量要求：合格
公示时间：自本公示发布之日起3天。在本次招标活动

中，如有单位和个人发现有关部门和人员有徇私舞弊受贿等违
法违纪行为的可据实举报。

阿克苏市农业技术推广中心

阿克苏市2023年柳源片区2.94万亩高标准
农田建设项目（EPC模式）、监理标段中标公示

2024年01月24日北京时间10：30，受阿克苏市农业技术
推广中心委托，由新疆东晨项目管理有限公司以公开招标“不
见面”开标的形式，在阿克苏市北京路地区为民服务中心（体育
馆对面）B座三楼地区公共资源交易中心开标区1号开标室举
行了阿克苏市2023年柳源片区3.51万亩高标准农田建设项目
（EPC模式）、监理标段开标会，在四楼2号评标室举行了该项
目的评标会。阿克苏市农业农村局、阿克苏市公证处对本次开
标评标活动依法进行了全过程监督和公证。经评标委员会专
家认真评审，推荐以下中标候选人，现予以公示：

EPC标段：第一中标候选人：江苏淮阴水利建设有限公司
(联合体成员:巴州天宝水利工程设计有限公司)，投标总报价：
123483000.00 元，施工负责人：刘冬，建造师专业及登记编
号：水利水电工程 苏1322022202304685，业绩：阿图什市格
达良乡库都克村盐碱地改良土地平整建设项目（一期）；第二
中标候选人：黄河建工集团有限公司（邯郸市水利水电勘测设
计研究院），投标报价：123300000.00 元，施工负责人：邵锡
鹏 ，建 造 师 专 业 及 登 记 编 号 ：水 利 水 电 工 程 豫
1412006200800018，业绩：南水北调中线于线工程河南分局
辖区2022年高地下水处及衬砌板修复项目施工2标；第三中
标候选人：新疆开源建设工程有限责任公司（新疆新水水力科
技发展有限公司），投标报价：123111800.00 元，施工负责人：
郑 海 ，建 造 师 专 业 及 登 记 编 号 ：水 利 水 电 工 程 新
265070800332，业绩：阿克苏地区温宿县共青团镇等 4 个乡

镇 2022 年 3 万亩高标准农田（高效节水）建设项目三标段（恰
格拉克乡）。

监理标段：第一中标候选人：喀什宏途工程监理有限公司，
投标报价：1422126.00元，总监理工程师：杨攀登，专业及登记
编号：水利工程2310011682，业绩：皮山县固玛镇小流域治理
2021年以工代赈示范工程第二监理标段；第二中标候选人：新
疆淼盛源项目管理有限公司，投标报价：1358000.00元，总监
理工程师：余新生，专业及登记编号：水利工程2210001264，
业绩：青河县阿苇灌区北干渠自然草场供水综合利用建设工
程；第三中标候选人：新疆卓越工程项目管理有限公司，投标报
价：1400000.00元，总监理工程师：封利军，专业及登记编号：
水利工程2210008171，业绩：伊犁哈萨克自治州2022年特克
斯县乔拉克铁热克镇1.0万亩高标准农田（高效节水）建设项
目（五标段）。

计划总工期：设计周期：自签订合同后45天（日历日），施
工工期：245日历天，计划开工日期：2024年3月20日，计划完
工日期：2024年11月20日。

质量要求：合格
公示时间：自本公示发布之日起3天。在本次招标活动

中，如有单位和个人发现有关部门和人员有徇私舞弊受贿等违
法违纪行为的可据实举报。

阿克苏市农业技术推广中心

阿克苏市2023年柳源片区3.51万亩高标准
农田建设项目（EPC模式）、监理标段中标公示

酒店招租、股份转让
●位于新和县城中心，地理位置优，建筑面积
11700平方米，转让酒店30%股份(即1000
万元)；二楼酒店1170平方米，可带技术资金
入股；三楼茶室、洗脚房出租，价格面议。徐
老师，电话：13364736789、13565138908。

苹果园出售
●阿克苏市依杆旗乡三大队13亩苹果园出
售。果树树龄20年，正值丰产期，园内有房
有院，水电齐全，离市区很近，电话：
13909979811。

● 帕 海 提·热 合 曼（ 身 份 证 号 ：

652929197705010273）护照遗失，护照号：

G20342241，特此声明。

●徐延栋将新疆星宇欣诚房地产开发有

限公司开具的春熙里·湖墅小区二期认筹

金收据遗失，票号:1856243,开票日期:

2023年10月28日，金额：146273元,特

此声明。

●穆哈麦提（户口簿姓名: 加速尔·艾力）

出生医学证明遗失，性别：男，出生日期：

2012年2月 18日，编号：M650219589，

特此声明。

●阿卜杜拉·阿布都卡迪尔出生医学证明

遗失，性别：男，出生日期：2011年10月

18日，编号：L650321329,特此声明。

●阿迪莱·阿布都卡迪尔出生医学证明遗

失，性别：女，出生日期：2015年 2月 16

日，编号：O650354583, 特此声明。

●邢鑫军人保障卡遗失，军人保障卡号：

816529210915131946，特此声明。

●何梦艳出生医学证明遗失，性别：女，出

生 日 期 ：2009 年 4 月 18 日 ，编 号 ：

J650265395,特此声明。

●夏子涵出生医学证明遗失，性别：女，出

生日期 ：2014 年 12 月 20 日，编号 ：

P650406214，特此声明。

●安凯尔江·艾合买提岀生医学证明遗

失，出生日期：2013年 11月 3日，编号：

M650334188，特此声明。

●胡甜甜出生医学证明遗失，出生日期：

2008年 11月 28日，编号：I650224488，

特此声明。

●迪丽努尔·亚库普出生医学证明遗失，

出生证编号：L650098376，性别：女，出生

日期：2011年5月26日，特此声明。

●阿依努尔·亚库普出生医学证明遗失，

出生证编号：O650158721，性别：女，出生

日期：2014年1月20日，特此声明。

●库车市庆华粮油店（统一社会信用代码:

92652923MA77NQK695）税控盘遗失，税

控设备编码:661563605781，特此声明。

●热哈古丽（户口簿姓名：热哈古丽·玉

山）出生医学证明遗失，性别：女，出生日

期：2008 年 10 月 31 日，出生证编号：

J650407513，特此声明。

●库车县信小荣蔬菜批发店开户许可

证遗失，核准号:J8913000308301，开

户银行：中国工商银行股份有限公司

库 车 支 行 五 一 路 支 行 ，账 号:

3014120209000016251，特此声明。

●麦迪乃·肉孜出生医学证明遗失，性别:

女，出生日期:2008年1月3日，出生证编

号:H650260884，特此声明。

●再努尔·牙生出生医学证明遗失，性别:

女，出生日期:2012年1月15日，出生证

编号:L650324846，特此声明。

●麦尔哈巴·艾力出生医学证明遗失，性

别:女，出生日期:2013年3月4日，出生

证编号:M650284653，特此声明。

●祖拜代·库尔班出生医学证明遗失，性

别:女，出生日期：2013年4月1日，出生

证编号:M650286436，特此声明。

●买尔旦·塔依尔(曾用名：阿卜杜热合曼·

塔依尔)出生医学证明遗失，性别:男,出

生日期:2013年1月28日，出生证编号:

M650282226，特此声明。

●祖拜伊尔·艾力出生医学证明遗失，性

别：男，出生日期：2014年8月8日，编号：

O650477222,特此声明。

●曾用名：阿不拉江·艾木都拉、阿布拉

江艾木多拉、阿布拉江艾木都拉、阿不

拉·亥木都拉、阿布拉·艾米都拉、阿布

拉·艾木都拉、阿不拉·艾米都拉、阿布

拉艾木都拉、阿布拉、阿不拉·艾木都

拉、阿不拉艾木都拉、阿不拉，现更名

为：阿布拉江·艾木都拉，身份证号：

652928198205061291，特此声明。

●曾用名：付晓俐，现更名为：傅晓莉，身

份证号：65290119761028112X，特此声

明。遗 失 声 明

商 情 快 递
更 名 启 事

阿 克 苏 分 类 信 息 0997-2122100

受柯坪县交通运输局委托，新疆晨捷工程项目管理

有限公司于2024年1月25日11：00在柯坪县公共资源

交易中心对S308线阿恰勒-柯坪县段公路改造升级项目

设计组织了“不见面”公开开评标活动；柯坪县交通运输

局、柯坪县财政局和阿克苏市公信公证处对此次开评标

活动进行了全过程监督和公证。经评标委员会专家评

审，现对中标候选人进行公示。

第一中标候选人：新疆交通规划勘察设计研究院有

限公司

投标报价：3650000.00元（大写:叁佰陆拾伍万元整）

项目负责人：张高才

职称证书编号：202141205050200004671W

项目班组成员：工程地质勘察分项负责人：王涛；工程

造价分项负责人：安磊；路线分项负责人：米尔杂提·麦麦提

明；路基路面分项负责人：张伟；桥涵分项负责人：王韬。

第二中标候选人：宁夏公路勘察设计院有限责任公

司

投标报价：3456000.00元（大写:叁佰肆拾伍万陆仟

元整）

项目负责人：李伟群

职称证书编号：10107346

第三中标候选人：甘肃省交通规划勘察设计院股份

有限公司

投标报价：3888800.00元（大写:叁佰捌拾捌万捌仟

捌佰元整）

项目负责人：张耀庭

职称证书编号：6281766

投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符

合法律、行政法规规定的，可按规定向行政监督（纪检监

察）部门投诉。

公示期为2024年1月29日至2024年1月31日，如

未提出异议将在公示期后向中标人发放中标通知书。

柯坪县交通运输局

2024年1月29日

中
标
候
选
人
公
示

欢迎在《阿克苏日报》刊登广告
广告热线：0997-2122100


